

ÅRSREDOVISNING

för

Igloo Experience AB

Org.nr. 556893-5133

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Håkan Hising, Styrelseledamot
2025-03-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i att driva vinterhotell i Igloos, servering i Våffelkåtan, sommarcafé samt tillverkning och försäljning av kokosbollar. Bolaget utför även konsulttjänster inom turismsektorn.

Företagets säte är Jämtlands län, Åre kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna för Våffelkåtans servering har varit liknande som fjolåret. Iglooverksamheten ökade under året, främst med bröllopsgäster. Sommarverksamheten skedde huvudsakligen via olika marknader.

Kokosbolls-försäljningen ökade från fjolåret.

De höga livsmedelspriserna har även detta år påverkat det ekonomiska resultatet negativt.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 474 545	1 421 120	1 895 462	1 696 168
Resultat efter finansiella poster	7 769	-9 903	-91	16 597
Soliditet (%)	52,06	48,68	48,46	56,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	204 343	-9 903	244 440
Balanseras i ny räkning		-9 903	9 903	0
Årets resultat			7 331	7 331
Belopp vid årets utgång	50 000	194 440	7 331	251 771
		2024-08-31		2023-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		136 000		136 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	194 440
Årets resultat	<u>7 331</u>
	201 771

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>201 771</u>
	201 771

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 474 545	1 421 120
Övriga rörelseintäkter		<u>4 310</u>	<u>886</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 478 855	1 422 006
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-274 143	-268 437
Övriga externa kostnader		-543 443	-529 416
Personalkostnader	2	-586 718	-554 963
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-58 878</u>	<u>-71 126</u>
Summa rörelsekostnader		-1 463 182	-1 423 942
Rörelseresultat		15 673	-1 936
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		138	125
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-8 042</u>	<u>-8 092</u>
Summa finansiella poster		-7 904	-7 967
Resultat efter finansiella poster		7 769	-9 903
Resultat före skatt		7 769	-9 903
Skatter			
Skatt på årets resultat		-438	0
Årets resultat		<u>7 331</u>	<u>-9 903</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>4 405</u>	<u>10 405</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		4 405	10 405
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	312 650	322 871
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	15 054	29 454
Inventarier, verktyg och installationer	6	<u>71 575</u>	<u>99 832</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		399 279	452 157
Summa anläggningstillgångar		403 684	462 562
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>5 000</u>	<u>5 000</u>
Summa varulager		5 000	5 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		36 490	0
Övriga fordringar		13 260	15 881
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>18 175</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		67 925	15 881
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>6 916</u>	<u>18 675</u>
Summa kassa och bank		6 916	18 675
Summa omsättningstillgångar		79 841	39 556
SUMMA TILLGÅNGAR		483 525	502 118

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		194 440	204 343
Årets resultat		7 331	-9 903
Summa fritt eget kapital		201 771	194 440
Summa eget kapital		251 771	244 440
Långfristiga skulder	7		
Checkräkningskredit		153 928	117 885
Övriga skulder		8 000	8 000
Summa långfristiga skulder		161 928	125 885
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	80 221
Leverantörsskulder		30 354	18 203
Övriga skulder		29 472	23 369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		69 826	131 793
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		483 525	502 118

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	37
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
	Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
	Ingående avskrivningar	-19 595	-13 595
	Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
	Utgående avskrivningar	-25 595	-19 595
	Redovisat värde	4 405	10 405

NOTER

Not 4	Byggnader och mark	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	382 831	382 831
	Utgående anskaffningsvärden	382 831	382 831
	Ingående avskrivningar	-59 960	-49 739
	Årets avskrivningar	-10 221	-10 221
	Utgående avskrivningar	-70 181	-59 960
	Redovisat värde	312 650	322 871
	Tillgångar anskaffade med offentligt bidrag ingår med redovisat anskaffningsvärde	55 158	55 158
Not 5	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	167 909	167 909
	Utgående anskaffningsvärden	167 909	167 909
	Ingående avskrivningar	-138 455	-124 054
	Årets avskrivningar	-14 400	-14 401
	Utgående avskrivningar	-152 855	-138 455
	Redovisat värde	15 054	29 454
	Tillgångar anskaffade med offentligt bidrag ingår med redovisat anskaffningsvärde	197 409	197 409
Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	397 861	337 687
	Inköp	0	59 992
	Utgående anskaffningsvärden	397 861	397 679
	Ingående avskrivningar	-297 847	-257 343
	Årets avskrivningar	-28 257	-40 504
	Utgående avskrivningar	-326 104	-297 847
	Redovisat värde	71 757	99 832
Not 7	Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
	Förfaller senare än 5 år	8 000	8 000

NOTER

Övriga noter

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Undersåker

Håkan Hising
Håkan Hising

2025-02-19